

**Conselleria d'Agricultura, Desenvolupament Rural,
Emergència Climàtica i Transició Ecològica**

CORRECCIÓ d'errades del Decret 212/2022, de 2 de desembre, del Consell, de nomenament d'Enric Joan Alcocer com a director general de Transició Ecològica.
[2022/11684]

Advertides errades en el decret de referència, publicat en el DOGV número 9484, de 5 de desembre de 2022, es procedeix a la seua esmena:

On diu:

«DECRET 212/2022, de 2 de desembre, del Consell, pel qual es disposa el nomenament d'Enric Joan Alcocer com a director general de Transició Ecològica.»

Ha de dir:

«DECRET 212/2022, de 2 de desembre, del Consell, pel qual es disposa el nomenament d'Enric Juan Alcocer com a director general de Transició Ecològica.»

On diu:

«El nomenament d'Enric Joan Alcocer com a director general de Transició Ecològica.»

Ha de dir:

«El nomenament d'Enric Juan Alcocer com a director general de Transició Ecològica.»

**Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural,
Emergencia Climática y Transición Ecológica**

CORRECCIÓN de errores del Decreto 212/2022, de 2 de diciembre, del Consell, de nombramiento de Enric Joan Alcocer como director general de Transición Ecológica.
[2022/11684]

Advertidos errores en el decreto de referencia, publicado en el DOGV número 9484, de 5 de diciembre de 2022, se procede a su subsanación:

Donde dice:

«DECRETO 212/2022, de 2 de diciembre, del Consell, de nombramiento de Enric Joan Alcocer como director general de Transición Ecológica.»

Debe decir:

«DECRETO 212/2022, de 2 de diciembre, del Consell, de nombramiento de Enric Juan Alcocer como director general de Transición Ecológica.»

Donde dice:

«El nombramiento de Enric Joan Alcocer como director general de Transición Ecológica.»

Debe decir:

«El nombramiento de Enric Juan Alcocer como director general de Transición Ecológica.»